
Oznaczenie sprawy: DZP/381199A12017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dostawa stymulatorów do głębokiej stymulacji mózgowia

Nr Termin
oferty Wykonawca Cena oferty Termin Termin płatności przydatności do

uzupełnienia użycia
depozytu

Część nr 1
1. Medtronic Poland Sp. z 0.0. ul. Polna 11,00-633 1.234.980,00 2 dni robocze

Warszawa 60 dni 20 miesięcy
Część nr 3
280.800,00 l dzień roboczy

2. Abbott Medical Sp. z 0.0., ul. Broniewskiego 3, 01-785 Część nr 3 1 dzień roboczy 60 dni 19 miesięcy
Warszawa 292.679,40

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: 1.887.516,00 zł brutto w tym: Pakiet nr 1- 1.234.980,00, Pakiet nr 2 - 327.456,00, Pakiet nr
3 - 325.080,00

Zamawiający przypomina o obowiązku przekazania do dnia 02.01.2018r. oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
- załącznik nr 3 do SIW Z, o której mowa wart. 24 ust. 1pkt 23 ustawy Pzp.

27. 12.2017r.


